
UCHWAŁA NR XLIX/410/22 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 79 990,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 990,00 0,00 
  6258 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

79 990,00 0,00 

   Umowa o przyznaniu pomocy nr 01885-6935-
UM0912973/22 na realizację  zadania pn. 
"Budowa wiaty turystyczno-rekreacyjnej  
w miejscowości Buszkowiczki" 

  

750   Administracja publiczna 388 200,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
388 200,00 0,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

366 183,00 0,00 

   Umowa o powierzenie grantu nr 5296/3/2022 
- "Cyfrowa Gmina" 

  

  6257 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

22 017,00 0,00 

   Umowa o powierzenie grantu nr 5296/3/2022 
- "Cyfrowa Gmina" 

  

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

46 014,23 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF7CD64-2327-46B4-91BC-A43CF85FC83D. Podpisany Strona 1



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

46 014,23 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

46 014,23 0,00 

758   Różne rozliczenia 409 946,00 0,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
409 946,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 409 946,00 0,00 
   Dec. Ministra Finansów z dnia 24.05.2022 r. 

Nr: ST3.4750.17.2022.g 
  

801   Oświata i wychowanie 110,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
20,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20,00 0,00 
   wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika  

z tytułu wykonywania zadań określonych 
przepisami prawa 

  

 80104  Przedszkola 90,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 70,00 0,00 
   wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika  

z tytułu wykonywania zadań określonych 
przepisami prawa 

  

852   Pomoc społeczna 46 659,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 46 659,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 600,00 0,00 
   odpłatność uczestników korzystających z 

usług Klubu Seniora 
  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

46 059,00 0,00 

   Dofinansowanie - Program Ministra Rodziny  
i Polityki Społecznej "Korpus Wsparcia 
Seniorów" 

  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

140 400,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 140 400,00 0,00 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

140 400,00 0,00 

   Umowa o powierzenie grantu nr 1745/2022 - 
"Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w 
rozwoju cyfrowym - Granty PPGR" 

  

Razem dochody 1 111 319,23 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF7CD64-2327-46B4-91BC-A43CF85FC83D. Podpisany Strona 2



Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 51 000,00 400 328,84 

 01008  Melioracje wodne 0,00 60 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 51 000,00 340 328,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz  

z przepompownią ścieków w Maćkowicach  
- etap V 

10 000,00 0,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  
w m. Orzechowce 

40 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 340 328,84 
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz  

z przepompownią ścieków w Maćkowicach 
0,00 340 328,84 

600   Transport i łączność 51 000,00 80 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 
   Pomoc rzeczowa dla Samorządu 

Województwa Podkarpackiego na realizację 
zadania: "Wykonanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi 
wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski-
Łańcut-Kańczuga-Żurawica. Budowa ciągu 
pieszo-rowerowego  
w m. Orzechowce" 

  

 60017  Drogi wewnętrzne 51 000,00 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 
   Przebudowa drogi w m. Żurawica  

na dz. nr 28/27, 1691 poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

20 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi w m. Żurawica  
na dz. nr 1755 poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

31 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 156 718,84 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 718,84 0,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 990,00 0,00 
   Budowa wiaty turystyczno-rekreacyjnej  

w miejscowości Buszkowiczki 
  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 728,84 0,00 
   Budowa wiaty turystyczno-rekreacyjnej  

w miejscowości Buszkowiczki 
  

710   Działalność usługowa 10 000,00 10 000,00 
 71035  Cmentarze 10 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 
   Budowa alejek na cmentarzu w m. Wyszatyce 0,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 388 200,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF7CD64-2327-46B4-91BC-A43CF85FC83D. Podpisany Strona 3



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

388 200,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 223 713,54 0,00 
   Cyfrowa Gmina   
  4307 Zakup usług pozostałych 137 527,46 0,00 
   Cyfrowa Gmina   
  4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4 942,00 0,00 

   Cyfrowa Gmina   
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
22 017,00 0,00 

   Zakup serwera - Cyfrowa Gmina   
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
40 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 417 056,00 7 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 378 646,00 7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 796,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
7 850,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 7 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 
   Budowa Sali gimnastycznej przy SP 

Buszkowice 
5 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

14 000,00 0,00 

   Zakup traktorka kosiarki 14 000,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
20,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20,00 0,00 
 80104  Przedszkola 38 390,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
800,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 46 014,23 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 014,23 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 014,23 0,00 

852   Pomoc społeczna 46 059,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 46 059,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 018,00 0,00 
   Program Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej "Korpus Wsparcia Seniorów" 
  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 210,00 0,00 
   Program Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej "Korpus Wsparcia Seniorów" 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF7CD64-2327-46B4-91BC-A43CF85FC83D. Podpisany Strona 4



  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 

172,00 0,00 

   Program Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej "Korpus Wsparcia Seniorów" 

  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 0,00 
   Program Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej "Korpus Wsparcia Seniorów" 
  

  4300 Zakup usług pozostałych 14 659,00 0,00 
   Program Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej "Korpus Wsparcia Seniorów" 
  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

140 400,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 140 400,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 0,00 
   Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich  

w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR 
  

  4437 Różne opłaty i składki 5 400,00 0,00 
   Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich  

w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR 
  

855   Rodzina 1 000,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 000,00 0,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 0,00 

   Porozumienie z gminą miejską Przemyśl na 
realizację samorządowego „Programu 
Wsparcia Rodzin  Wielodzietnych Rodzina 
3+” 

  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

381 000,00 165 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 381 000,00 165 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 000,00 165 000,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica 0,00 50 000,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Batycze 30 000,00 0,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Orzechowce 30 000,00 0,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Buszkowiczki 15 000,00 0,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Bolestraszyce 5 000,00 0,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Maćkowice 40 000,00 0,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  

- ul. Armii Krajowej 
57 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica - 
skrzyżowanie ul. Leśna, Macieja Rataja, 
Dworska 

31 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego, Kolejowa 

26 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Wiosenna 

67 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Witosa 

10 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF7CD64-2327-46B4-91BC-A43CF85FC83D. Podpisany Strona 5



   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Bażantowa 

7 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Pogodna 

9 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Różana 

6 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Wyszyńskiego/Wiosenna (łącznik) 

6 500,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Żurawia 

6 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. 3-go Maja 

7 500,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Pruchnicka 

7 500,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- dz. nr 477/8 

6 500,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- dz. nr 3/30 

6 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Sapiehów 

8 000,00 0,00 

   wymiana oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Żurawica w technologii LED 

0,00 115 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 
   Rozbudowa Dworku w Żurawicy Górnej 40 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 5 200,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 5 200,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 0,00 

Razem wydatki    1 773 648,07 662 328,84 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF7CD64-2327-46B4-91BC-A43CF85FC83D. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-05-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




